
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 18 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000769/2020-00
São Vicente Do Sul-RS, 10 de agosto de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de
02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016,
seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

I - CONVOCAR a servidora ANDREZA TASIANE DA SILVA, ocupante do
cargo  de  Jornalista,  Matrícula  SIAPE  nº  1690146,  que  se  encontra  em
usufruto de férias, para retornar às atividades no período de 28 a 31 de
julho de 2020, por necessidade de serviço da ASCOM do IFFar - Campus
São Vicente do Sul, para atendimento de demanda da auditoria referente à
atualização  do  site  institucional  e  manutenção  dos  serviços  de
comunicação  através  dos  canais  oficiais  durante  o  período  de
distanciamento social por conta da pandemia de coronavírus, ocasião em
que os meios digitais tem sido amplamente utilizados na publicização de
informações e ações institucionais.

II - O período de convocação deverá ser reprogramado a partir de 09
de novembro de 2020.

Publique-se:

27/07/2020

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 15:57 )

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR

Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.iffarroupilha.edu.br
/public/documentos/index.jsp informando seu número: 18, ano: 2020, tipo: PORTARIA

ELETRÔNICA, data de emissão: 10/08/2020 e o código de verificação: 11a90066ac

Firefox https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

1 of 1 10/08/2020 15:57


		2021-01-05T17:26:58-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




